
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2711/2013 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-19

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2126/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 sierpnia 
2012 r. w sprawie dopuszczenia do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 
informatycznych w zakresie obsługi finansowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 
645)  oraz  art. 10, pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 i 613) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 2126/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 sierpnia 
2012 r. w sprawie dopuszczenia do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 
informatycznych w zakresie obsługi finansowej dopisuje się poz. Nr 38 w brzmieniu: 
„ecoSANIT - Zintegrowany System Informatyczny do Zarządzania Odpadami w Gminie.”

§ 2

1) Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Biura Skarbnika, Dyrektorowi 
Wydziału Budżetu Miasta, Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat, Dyrektorowi 
Wydziału Finansowego, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru, Dyrektorowi 
Wydziału Geodezji, Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta, Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Społecznych, Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu, Dyrektorowi Wydziału 
Informatyki.

2) Koordynację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Skarbnika.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 2013 r.


